
府立山城総合運動公園 木下アカデミー京都アイスアリーナ

カレンダーカレンダー2月2月2026年2026年

月 火 水 木 金 土 日

教室

一般営業

イベント

イベント

イベント

イベント

イベント

教室

一般営業

教室

一般営業

教室

一般営業

教室

一般営業

A  13:0 0 -15:0 0（第2リンク）A  13:0 0 -15:0 0（第2リンク）

C  10:0 0 -16:0 0（第１.第2リンク）

C  10:0 0 -16:0 0（第１.第2リンク）

C  10:0 0 -16:0 0（第１.第2リンク）

C  10:0 0 -16:0 0（第１.第2リンク）

3

10

17

24

2

9

16

23

4

11

18

25

5

12

19

26

6

13

20

27

7

14

21

28

1

8

15

22

3/1

土曜
朝 チャレンジ シンクロ土曜

夕

土曜
朝 チャレンジ シンクロ土曜

夕

土曜
夕 チャレンジ シンクロ

日曜 初級
対策

日曜 初級
対策

日曜 初級
対策

日曜 初級
対策

C 10:00-16:00
（第1.第2リンク）

C 10:00-16:00
（第1.第2リンク）

A  13:0 0 -15:0 0（第2リンク）C 10:00-16:00
（第1.第2リンク）

A  13:0 0 -15:0 0（第2リンク）

A  13:0 0 -15:0 0（第2リンク）

幼児
ジュニア ISI 土曜

朝 チャレンジ シンクロ土曜
夕

幼児
ジュニア ISI

幼児
ジュニア ISI

幼児
ジュニア ISI

幼児
ジュニア ISI

幼児
ジュニア ISI

幼児
ジュニア ISI

幼児
ジュニア ISI

土曜
朝

… 土曜朝教室
     ( 9:00-9:45)

ISI … ISI　テスト対策教室     (18:15-19:00)

土曜
夕
… 土曜夕教室
    (17:15-18:00)

チャレンジ … チャレンジ教室     (18:15-19:00) シンクロ … シンクロ教室     (18:00-19:30)

日曜 … 日曜教室  
     ( 9:00-9:45)

初級
対策

… 初級対策教室
     ( 9:00-9:45)

幼児
ジュニア

… 幼児ジュニア教室
     (17:15-18:00 )

2/22（日）は宇治川マラソンが開催されます。
そのため車やバイク等の交通規制がかかる恐れがありますので、
スケートリンクへご来場される際は事前に交通状況をご確認の上、ご来場ください。

※６５歳以上、障がい者及び介護人１名は５００円割引になります。（但し割引券の併用不可）　
※急な時間変更、又は休館になることがございますので予めご了承ください。
※６５歳以上、障がい者及び介護人１名は５００円割引になります。（但し割引券の併用不可）　
※急な時間変更、又は休館になることがございますので予めご了承ください。

大 人（高校生以上） 小 人（中学生以下） 貸  靴
A
B
C

1,200円
1,200円
1,500円

700円
700円
1,000円

300円
300円
300円

500円
無 料
500円
500円

観 覧（小学生以上） 駐車場（１日１回）

TOPICSTOPICSTOPICSTOPICS

N E WS

1/11
(日)

1/25
(日)

教室受講生お申込み受付中
QRコードを読み取ってインターネットから
お申込みできます！
※事前会員登録（無料）が必要となります。
　予めご了承ください。

【時間】１３：００〜　【場所】 第２リンク 

2/15
(日)

バレンタインイベントバレンタインイベント

アイスホッケー
シュートチャレンジ！！
アイスホッケー
シュートチャレンジ！！
シュートを決めて景品をGETしよう！

kyotouji.icearena
kyotouji_ice

公式HP・SNS
kyotouji_ice


