



2026年 2月カレンダー

	月	火	水	木	金	土	日	
イベント	2/22(日)は宇治川マラソンが開催されます。 そのため車やバイク等の交通規制がかかる恐れがありますので、 スケートリンクへご来場される際は事前に交通状況をご確認の上、ご来場ください。						1	
一般営業							C 10:00-16:00 (第1,第2リンク)	
教室							日曜	初級対策
イベント	2	3	4	5	6	7	8	
一般営業	A 13:00-15:00 (第2リンク)					C 10:00-16:00 (第1,第2リンク)		
教室			幼児ジュニア ISI		幼児ジュニア ISI	土曜朝 土曜夕 チャレンジ シンクロ	日曜 初級対策	
イベント	9	10	11	12	13	14	15 イベント	
一般営業	A 13:00-15:00 (第2リンク)		C 10:00-16:00 (第1,第2リンク)	A 13:00-15:00 (第2リンク)		C 10:00-16:00 (第1,第2リンク)		
教室			幼児ジュニア ISI		幼児ジュニア ISI	土曜朝 土曜夕 チャレンジ シンクロ	日曜 初級対策	
イベント	16	17	18	19	20	21	22	
一般営業	A 13:00-15:00 (第2リンク)					C 10:00-16:00 (第1,第2リンク)		
教室			幼児ジュニア ISI		幼児ジュニア ISI	土曜朝 土曜夕 チャレンジ シンクロ		
イベント	23	24	25	26	27	28	3/1	
一般営業	C 10:00-16:00 (第1,第2リンク)	A 13:00-15:00 (第2リンク)				C 10:00-16:00 (第1,第2リンク)		
教室			幼児ジュニア ISI		幼児ジュニア ISI	土曜夕 チャレンジ シンクロ	日曜 初級対策	
土曜朝 ... 土曜朝教室 (9:00-9:45) 日曜 ... 日曜教室 (9:00-9:45) 初級対策 ... 初級対策教室 (9:00-9:45) 幼児ジュニア ... 幼児ジュニア教室 (17:15-18:00) 土曜夕 ... 土曜夕教室 (17:15-18:00) チャレンジ ... チャレンジ教室 (18:15-19:00) ISI ... ISIテスト対策教室 (18:15-19:00) シンクロ ... シンクロ教室 (18:00-19:30)								

	大人(高校生以上)	小人(中学生以下)	貸靴	観覧(小学生以上)	駐車場(1日1回)
A	1,200円	700円	無料	300円	500円
B	1,200円	700円	500円	300円	
C	1,500円	1,000円	500円	300円	

※ 65歳以上、障がい者及び介護人1名は500円割引になります。(但し割引券の併用不可)
 ※ 急な時間変更、又は休館になる場合がございますので予めご了承ください。

公式HP・SNS

[kyotouji_ice](#) [kyotouji_ice](#)
[kyotouji.icearena](#)



TOPICS



教室受講生お申込み受付中
 QRコードを読み取ってインターネットからお申込みできます！
 ※ 事前会員登録(無料)が必要となります。予めご了承ください。



NEWS

2/15(日) バレンタインイベント
 アイスクレーン
 シュートチャレンジ!!



シュートを決めて景品をGETしよう!
 【時間】 13:00~ 【場所】 第2リンク

